聊城市安全生产监督管理局文件

聊安监发〔2017〕92号
关于公布三级安全标准化危险化学品企业名单

（第十四批）的通知
各县（市、区）、市属开发区安监局，各有关企业：
     根据国家安全生产监督管理总局《危险化学品从业单位安全生产标准化评审标准》和《山东省危险化学品生产、经营、储存单位安全标准化标准及考核评级办法（试行）》的有关规定，山东瑞捷新材料有限公司等15家企业已通过三级安全生产标准化达标评审（复评），现予以公布。

    附件: 聊城市三级安全标准化危险化学品企业名单（第十四批）

                           聊城市安全生产监督管理局

                                2017年12月25日

附件:

聊城市三级安全标准化达标

危险化学品企业名单（第十四批）

1、 山东瑞捷新材料有限公司

2、 山东汉兴化学工业有限公司
3、 聊城市开发区康美精细化工厂
4、 山东通用化学品有限公司
5、 聊城骏航生物科技有限公司
6、 山东奥丰生物科技有限责任公司
7、 聊城市英伦环保科技有限公司

8、 临清市康泉化工有限公司

9、 山东华鲁制药有限公司

10、 茌平威嘉特粉末涂料有限公司

11、 聊城鲁西聚碳酸酯有限公司

12、 鲁西催化剂有限公司

13、 聊城市中联实业有限公司

14、 广庆集团有限公司

15、 山东合丰科技开发有限公司

PAGE
2